
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

19 травня 2021 року 

смт. Козелець 

  

№ 173-11/VIII 

 

Про затвердження зведених  

кошторисних розрахунків  

з поточного ремонту покриття 

проїзної частини в смт. Козелець 

  

Розглянувши питання щодо необхідності поточного ремонту покриття 

проїзної частини вулиць: Київська, Родини Богомольців та Жуковського             

в смт. Козелець Чернігівської області, керуючись пп. 1 п. «а» ч. 1 ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 

 1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок (додається) на надання 

послуг з поточного ремонту проїзної частини в смт. Козелець Чернігівської 

області: 

 - по вулиці Київська у сумі 49 890,27 грн. (сорок дев’ять тисяч вісімсот 

дев’яносто грн. 27 коп.); 

 - по вулиці Родини Богомольців у сумі 49 890,27 грн. (сорок дев’ять 

тисяч вісімсот дев’яносто грн. 27 коп.); 

  - по вулиці Жуковського у сумі 46 622,35 грн. (сорок шість тисяч 

шістсот двадцять дві грн. 35 коп.). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності Моцьора В.В. 

 
 

Селищний голова                                                             В.П.Бригинець 


